
 

 

 

UCHWAŁA NR LII.370.18 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 27 lipca 2018 r. 

 

w sprawie zmiany  uchwały Nr IX/49/15 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia 26 czerwca 

2015 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Tyczyn. 

 

Na podstawie art. 5b ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018.994 t.j.) 

 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

 

§  1. W załączniku do uchwały Nr IX/49/15 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia   

26 czerwca 2015 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Tyczyn zmienia się   

§ 4 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: „Rada Miejska w Tyczynie sprawuje nadzór nad 

MRGT. W tym celu powołuje opiekuna MRGT”. 

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia   

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 


